СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________
РЕШЕНИЕ
     от 10.10.2017 г.                                                                      № 46/3
О внесении изменений в Решение Совета
депутатов Родничковского сельского
поселения Нехаевского муниципального
района Волгоградской области от 06.03.2014 года
№ 60/1 «О новой редакции Положения
о бюджетном процессе в Родничковском
сельском поселении»

[bookmark: _GoBack]        В целях приведения Положения о бюджетном процессе в соответствии со ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ (редакция от 30.09.2017 г.)
[bookmark: sub_1]Совет депутатов решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов Родничковского сельского поселения от 06.03.2014 г. № 60/1 «О новой редакции Положения о бюджетном процессе в Родничковском сельском поселении» следующие изменения:
1.1.  В наименовании Решения слова «о новой редакции» исключить.

          1.2.  В Положение о бюджетном процессе в Родничковском сельском поселении, утверждённое Решением Совета депутатов Родничковского сельского поселения 06.03.2014 г.:
         1.2.1. в пункте 4 статьи 16 слова «не позднее 15 октября» заменить словами «не позднее 15 ноября».
        1.2.2. в пункте 1 статьи 17 слова «не позднее 15 октября» заменить словами «не позднее 15 ноября».

            2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
[bookmark: sub_3]               3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Родничковского
сельского  поселения                                                                 А.М. Белоус